СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2013

   №  50
с.Чажемто

Об установлении расчетной единицы
В соответствии с Законом Томской области от 09.10.2007 г. № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», Законом Томской области от 05.08.2011 г. N 157-ОЗ "О расчетной единице",

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Установить расчетную единицу, применяемую для исчисления  должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения в размере  равном размеру расчетной единицы, установленному Законом Томкой области от 5 августа 2011 г. № 157-ОЗ «О расчетной единице».

1.1. Признать утратившими силу:

1.2. Решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 19.10.2011 г.  № 220 «Об установлении расчетной единицы».

2.2. Решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 21.12.2012 г.  № 18 «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 19.10.2011 г.  № 220 «Об установлении расчетной единицы».

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 г.

Глава поселения

    Председатель Совета

______________А.Ф.Медных
    _____________Л.Д.Безрукова